АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2015 года                                              №  56
с. Троицкое
Об исполнении бюджета

Троицкого сельского поселения

за 1 квартал 2015 года
    В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и со ст. 64  Положения о бюджетном процессе в Троицком сельском поселении, утвержденным Советом народных депутатов 21.06.2012 года № 35/2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения за  1 квартал 2015 года по доходам в сумме 1880110,55 рублей, по расходам в сумме 1228188,99  рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 651921,56 рублей (Приложения 1)
2. Направить настоящее постановление с приложением в Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения для сведения.
Глава  Троицкого сельского поселения                            В.В.Лабыкина